2020年７月 31日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証第一部）

オリックス・バファローズ公式スマートフォン向けカードコレクションアプリ「B９ STARS」

直筆サイン入りバット・ボールグッズプレゼントキャンペーン実施のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社

であり電子チケット事業やチケット二次販売「チケプラトレード」を運営する株式会社 Tixplus（本社：

東京都渋谷区、代表取締役：池田宗多朗）は、オリックス・バファローズ公式スマートフォン向けカード

コレクションアプリ「B９ STARS（ビーナインスターズ）」（以下、本アプリ）にて、選手の直筆サイン入

りバット、ボールのグッズを抽選でプレゼントするキャンペーンを開始いたしますことを、下記の通りお

知らせします。

記

【９パズルサイン入りグッズプレゼントキャンペーン概要】

■プレゼント内容

下記のサイン入りグッズを 3 名様にプレゼントします。

・T－岡田選手 直筆サイン入り使用済みバット １本

・山岡泰輔投手 直筆サイン入りボール ２個

※T－岡田選手のサイン入りバットにつきましては、使用によりひび割れが生じています。お取り扱いに

は十分ご注意ください。

■対象

本アプリユーザーの皆さま

■エントリー方法エントリーするためには、以下の２つのステップをクリアする必要があります。

①アプリ内でデータバックアップをしよう！

②プレゼントキャンペーン対象パズルのうち、１種類以上を期間中最低１回クリア！

さらに、グッズが欲しい選手の対象パズルを毎日クリアすると、当選確率がアップします！

＜プレゼントキャンペーン対象カード＞

■抽選方法

上記のエントリー方法を満たした方の中から、抽選にて当選者を決定いたします。

※サイン入りグッズを指定するためには、その選手の対象パズルをクリアしていただくことが必要で

す。

例えば、T－岡田選手のサイン入りグッズをご希望の場合は、T－岡田（勝紺★３）のパズルをクリアす

る必要があります。

ただし、複数の対象カードをクリアした場合でも当選するサイン入りグッズは１種類のみとなります。

■当選発表

当選された方には、送付先等の確認のため事務局よりメールにてご連絡を差し上げます。

当選されていない方にはご連絡いたしませんので、予めご了承ください。

■キャンペーン期間

2020年７月 31日（金）～2020 年８月 14日（金）11:59:59 まで

■注意事項

・エントリーはお一人様１回のみとさせていただきます。

・直筆サインは、多少の滲み・歪み・かすれなどがある場合がございますのでご了承ください。

・当選された方は別の方に当選の権利を譲渡することはできません。

 また、転売やオークションサイト等への出品は固くお断りいたします。

本アプリはファンの皆様の熱い気持ちとともに、選手、そしてオリックス・バファローズを盛り上げて

いきます。

今後の本アプリにご期待ください。

※上記の各企画の実施期間は予告なく変更になる場合があります。あらかじめご了承ください。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

オリックス・バファローズ公式カードコレクションアプリ「B９ STARS」概要

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

本アプリは、オリックス・バファローズ公式のスマホ向けカードコレクションアプリです。毎月増えて

いく選手カードをスカウトして獲得し、他のプレイヤーとトレードするなどしてコレクションしていき

ます。カードはシーズン中の選手たちの画像をカード化したもので、サービス開始時の選手カード総数

は 200枚以上。アプリは iPhone、Android のスマートフォンにて無料での利用が可能で、ダウンロード

はそれぞれ App Store、Google Play から行えます。

名  称：B9 STARS （ビーナインスターズ）

略  称：B9 （ビーナイン）

情 報 料：基本プレイ無料、アイテム課金制

ｺﾋﾟｰﾗｲﾄ ：© ORIX Buffaloes ©Tixplus, Inc. All Rights Reserved.

ｱｸｾｽ方法：スマートフォンにてアプリストアからアプリをダウンロード

「B9 STARS」のダウンロードはこちら

App Store:  https://apps.apple.com/jp/app/id1453411440?l=ja&ls=1

Google Play:  https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.emtg.b9.stars

B9 STARS HP:  https://b9stars.tixplus.jp/

B9 STARS 公式 twitter: https://twitter.com/b9stars

■株式会社 Tixplus について

スマートフォン電子チケット（チケプラアプリ）やライブやイベントに行けなくなった時に、定価でチ

ケットを譲渡できる主催者公認のチケット二次流通サービス「チケプラトレード」を運営。

電子チケットは、音楽以外でも、プロ野球などのスポーツ関連、遊園地などのレジャー/文化施設など、

多数の導入実績を誇り、年間約 200 万枚へと発券枚数を大きく増加させており、電子チケット業界有数

の規模となっております。

「チケプラトレード」は、個人間のやりとりがなく、定価で安全にトレードができるチケットの公式二

次流通で業界に先駆け 10年以上運営し、2019年６月からは資本業務提携を行った業界大手チケットプレ

イガイドの「イープラス」で購入したチケットもトレードが利用できるなど、対象のイベントを拡大し

ています。

今後は興行主催者や他のチケット販売事業者との連携も強化し、音楽ジャンルのみならず演劇、スポー

ツや各種イベント等のトレード対象チケットを増やし、業界の健全な発展に寄与したいと考えていま

す。

https://apps.apple.com/jp/app/id1453411440?l=ja&ls=1
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.emtg.b9.stars
https://b9stars.tixplus.jp/
https://twitter.com/b9stars

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://m-upholdings.co.jp/
https://tixplus.co.jp/